
  202５.１２．５ 

貸 付 条 件 表 

貸付の種類 証書貸付 

貸付利率 実質年率   15.00 ％ 以下 

返済の方式 一括返済方式 元利均等返済方式 元金均等返済方式 

返済期間 ２ヵ月 ～ ６０ヵ月 ２ヵ月 ～ 60 ヵ月 ２ヵ月 ～ 60 ヵ月 

返済回数  ２回 ～ 60回 ２回 ～ 60回 

手数料について 
事務手数料として、法律の範囲内で貸付金額の０.５％～6.0％の 

手数料をいただく場合があります。 

賠償額の元本 

に対する割合 
 年率      20.00 % 以下 

担保について  不動産 、 有価証券 、債権 、 信託受益権 、動産 

保証人について  必要な場合があります。 

指定紛争解決機関  日本貸金業協会 貸金相談・紛争解決センター 

主な返済例 

 
（例） 貸付金額：1,000万円 、 元利均等返済方式 、 事務手数料なし 

 年率：15.00％ （実質年率：１５．００％）の場合 

     30日毎の 12回払い 、 各月返済額：９０５,000円 （最終回は調整） 
 

回数 
利用 

日数 
返済金額 

内訳 
返済後残高 

元金 利息 （※） 

1  30 日 905,000 円 781,713 円 123,287 円 9,218,287 円 

2  30 日 905,000 円 791,350 円 113,650 円 8,426,937 円 

3  30 日 905,000 円 801,107 円 103,893 円 7,625,830 円 

4  30 日 905,000 円 810,983 円 94,017 円 6,814,847 円 

5  30 日 905,000 円 820,982 円 84,018 円 5,993,865 円 

6  30 日 905,000 円 831,104 円 73,896 円 5,162,761 円 

7  30 日 905,000 円 841,350 円 63,650 円 4,321,411 円 

8  30 日 905,000 円 851,723 円 53,277 円 3,469,688 円 

9  30 日 905,000 円 862,224 円 42,776 円 2,607,464 円 

10  30 日 905,000 円 872,854 円 32,146 円 1,734,610 円 

11  30 日 905,000 円 883,615 円 21,385 円 850,995 円 

12  30 日 861,486 円 850,995 円 10,491 円 0 円 

合計 360 日 10,816,486 円 10,000,000 円 816,486 円  

 

※  年３６５日として片端計算 

 

株式会社広済堂ファイナンス 
東京都知事 （1） 第 31９５１号 
日本貸金業協会会員 第 006２８１号 



  202５.１２．５ 

貸 付 条 件 表 

貸付の種類 コミットメントライン契約 （極度方式貸付） 

貸付利率 実質年率   15.00 ％ 以下 

返済の方式 一括返済方式 

返済期間 2 ヵ月 ～ ６０ヵ月 

返済回数 1回 ～ ６０回 

手数料について 
ファシリティフィーとして、契約締結時に法律の範囲内で貸付極度額の

0.5％～3.0％の手数料をいただきます。 

賠償額の元本 

に対する割合 
 年率      20.00 % 以下 

担保について  不動産 、 有価証券 、 債権、 信託受益権 、動産 

保証人について  必要な場合があります。 

指定紛争解決機関  日本貸金業協会 貸金相談・紛争解決センター 

主な返済例 

 
（例） 貸付金額：1,000万円 、 一括返済方式 、 手数料：3.0％ 

 年率：１２.00％ 、 借入期間：12 ヵ月（３６５日間）の場合 
 

回数 
利用 

日数 
手数料 返済金額 

内訳 
返済後残高 

元金 利息 （※） 

０  0 日 300,000 円 0 円 0 円 0 円 10,000,000 円 

１  365 日  11,200,000 円 10,000,000 円 1,200,000 円 0 円 

合計 365 日 300,000 円 11,200,000 円 10,000,000 円 1,200,000 円  

 

 

※  年３６５日として片端計算 
総支払額：1,150万円 、  

実質年率：１５．００％ 

 

株式会社広済堂ファイナンス 
東京都知事 （1） 第 31９５１号 
日本貸金業協会会員 第 006２８１号 

 


